

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO 2 4 NOV. 2016
GENERALE N. 68.5 DEL

SETTORE UFFICIO RAGIONERIA

SERVIZIO: ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: RAG. EMMA LAMENSA

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT.SSA ANNA SAPORITO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 97 DEL 21.11.2016

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

DITTA MONETTA SALVATORE - Q8 - SS.18.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il D.L.vo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 3.4.1998, esecutiva, con la quale venivano individuati i Responsabili dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art. 6 comma 3° della Legge n. 127/1997, come modificato dagli artt. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;

VISTO l'infrascritto parcellario delle provviste ed opere per conto di questo Comune;

OSSERVATO che, in appoggio delle medesime, stanno le relative note e tutte le carte che ne giustificano le corrispondenti spese;

VISTO che le prestazioni e forniture sono state richieste in esecuzione delle deliberazioni o determinazioni esecutive richiamate a fianco di ciascuna liquidazione;

ESAMINATI i documenti di spesa appresso indicati e ritenuta la loro esattezza in rapporto alle ordinazioni fatte ed ai lavori eseguiti ;

VISTO il Decreto Sindacale n. 9743 dello 01.07.2014;

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 116 del 01.06.2010, esecutiva, con la quale veniva nominata la Responsabile del Servizio Economato;

DETERMINA

- 1) di approvare e liquidare il seguente parcellario e di eseguire i pagamenti delle spese in esso elencate sui capitoli del bilancio a fianco di ciascuna indicati.
- 2) Allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi.

Num. D'ord	Riferimento al bilancio del corrente esercizio				OGGETTO DELLO STANZIAMENTO	Deliberazione o Determinazione di impegno		Somma disponibile alla data della presente
	Codice	Capitolo	A rt.	C.R.		Num.	Data	determinazione
1	01.06.02	186	1	C.	Spese varie esercizio automezzi servizi tecnici carburanti, combustibili e lubrificanti.			Sufficiente

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dott.ssa Anna SAPQRITO_)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Emma LAMENSA)

VISTO di regolarità contabile è attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 153 comma 5, del TUEL 18.08.2000, n. 267, che pertanto, in data odierna diviene ESECUTIVA:

Alle disponibilità effettiva esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento......

ex Cap] Y.b. Bilancio... L.J.L. R.P.......

Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata al ex Cap......

Attesta, altresì, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

OPPURE

Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag. Emma Lamensa)

CREDITORE	OGGETTO DELLA FORNITURA O PRESTAZIONE	FATTURA		SOMMA DA PAGARE
		NUMERO	DATA	
MONETTA SALVATORE Stazione di Servizio Q8 SS. 18	Fornitura carburanti automezzi Missione Ass. Marco Liporace Missione Ass.Francesca Impieri Benzina decespugliatore Benzina decespugliatore FA 717 YP FA 717 YP FA 717 YP FA 717 YP FA 718 YP	01/PA Idem Idem Idem Idem Idem Idem	09.11.16 09.11.16 09.11.16 09.11.16 09.11.16 09.11.16 09.11.16 1VA inclusa	30,0 50,0 11,5 11,5 20,3 51,3 54,9 55,0 284,6
CIG: Z191BFE9B2	Di dare atto che l'IVA pari ad € 51,33 è a carico del Comune ex art. 17 ter, DPR n. 633/1972.		TOTALE FATTURA	284,6

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

presente determinazione	2, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la e, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza ra, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna ci giorni consecutivi.					
THE THE ALL AND COMMENTS OF THE PARTY OF THE	DELL'AREA AMAINS HATTVA					
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal 24 NOV. 2016 al, così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii Belvedere M mo. Iì 24 NOV. 2016						
AEDERE.	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI DELL'ARSA CANTUSTRATIVA L'ARSA CANTUSTRATIVA L'ARSA CANTUSTRATIVA L'ARSA CANTUSTRATIVA L'ARSA CANTUSTRATIVA					
E' COPIA CONFORME AI	LL'ORIGINALE					
Ĺì,	IL SEGRETARIO COMUNALE					